
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　春の獅子祭り実行委員会実行委員長　内田耕三 

令和8年度 春の獅子祭り御協賛について 

令和８年度春の獅子祭りの開催にあたり、その運営費や保存等の準備経費とさせていただきたく、御協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

１ 協賛概要 

御協賛金額に応じて、春の獅子祭り公式ポスター及びステージパネル、公式ホームページに企業名等を掲載させていただきます。なお、御協賛の申込

みは5,000円以上からとさせていただきます。別途、振込手数料のご負担をお願いします。​

２ 募集終了日　令和８年３月31日（火） 

３ 協賛特典 

プラン名 個人協賛 一般協賛 支援協賛 賛助協賛 特別協賛 ブース協賛 
金額 5千円 1万円 3万円 5万円 8万円 10万円 
限定数 - 60社 24社 12社 8社 3社 

ステージパネル  企業名を文字で掲

載 
企業名を文字（小）

で掲載 
企業名を文字

（中）で掲載 
企業名を文字（大）で

掲載 
企業名を文字（特大）

で掲載 

公式ホームページ 
「協賛企業一覧」

ページに企業名を

１年間掲載 

「協賛企業一覧」

ページに企業名を

１年間掲載 

「協賛企業一覧」

ページに企業名を

文字で１年間掲載 

「協賛企業一覧」

ページに企業名を

文字で１年間掲載 

「協賛企業一覧」ペー

ジに企業名を文字で

１年間掲載 

「協賛企業一覧」ペー

ジに企業名を文字で１

年間掲載 

駐車券  1枚 1枚 2枚 3枚 5枚 

その他特典  手ぬぐい Tシャツ 手ぬぐい・Tシャツ 提灯 提灯・手ぬぐい・Tシャ

ツ 
※ブース協賛は、会場内の特設ブースを提供いたします（テント・電源は協賛者様ご自身でご用意ください） 

※社名の掲載について、制作業者の判断により、表示の位置や順序等を調整する場合がございます。 

４ 申請方法 

以下の URL もしくは二次元コード、からの電子申請をお願いいたします。やむを得ず電子申請以外の方法でお申込みを御希望される場合には、「協賛

申込書」にてお申し込みをお願いします。 

【電子申請 URL】https://forms.gle/1XMv5NiKsYiPEYsQ8　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【二次元コード】 

５ 納入方法 

以下の口座へお振込みをお願いします。 

※間違い等を防ぐため、お振込み前に必ず申請をお願いします。 

※恐れ入りますが振込手数料については御負担くださいますようお願いします。 

【振込先】 

筑波銀行　石岡支店 

普通 1195305 

ハルノシシマツリジッッコウイインカイイインチョウウチダコウゾウ 

６ 納入期限　令和８年３月３１日（火） 

７ 請求書・領収書について 

希望の場合は、電子申請の際、該当項目にチェックをお願いします。お申し出があった場合にのみメールにて発行させていただきますので御了承ください。 

８ 欠格事項 

次に該当する企業・各種団体からの協賛金の申込みはお断りさせていただきます。 

（１）春の獅子祭りの品位を損なうおそれのあるもの　（２）政治活動・宗教活動を目的とするものまたはそのおそれのあるもの 

（３）公序良俗に反するもの　（４）社会問題を起こす、または、恐れのあるもの　（５）申込内容を偽り、または誤りを知りながら申し込みをするもの 

（６）その他、獅子祭実行委員会が適当ではないと認めたもの 

【問い合わせ】 

春の獅子祭り実行委員会 事務局（（一社）石岡市観光協会）　E-mail: info@ishioka-kankou.com　　TEL：0299-56-3136（平日8:30～17:15　土・日・祝休） 

協賛申込書 
 

協賛者名  

企業名または屋号  

協賛プラン名  

電話番号  

メールアドレス  

備考  

 

https://forms.gle/1XMv5NiKsYiPEYsQ8
mailto:info@ishioka-kankou.com

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　春の獅子祭り実行委員会実行委員長　内田耕三 
	令和8年度 春の獅子祭り御協賛について 

